   
 Přeskočit na obsahŽDB Drátovna a.s.

  Menu    	O nás	O nás
	Historie společnosti
	Etický kodex
	Společenská Odpovědnost Firem (CSR)
	Dokumenty ŽDB
	Vnitřní oznamovací systém


	Produkty	[image: ] Dráty
	[image: ] Drátěná výroba
	[image: ] Lana
	[image: ] Pružiny
	[image: ] Průvlaky


	Kariéra
	Aktuality	Aktuality
	Videoprohlídka
	Logo ŽDB


	Kontakt
	Poptávka


	  CZ
	  EN





 Domů

 › 404Bohužel, tuto stránku jsme nemohli najít.
Zdá se že tu nic není. Možná zkuste některý z níže uvedených odkazů nebo vyhledávání?
  Vyhledávání   
Nejnovější příspěvky
	 Otevírá se nám nový segment dodávek pro oblast větrných elektráren
	 Rybářská lana z Bohumína míří poprvé v historii na Falklandy
	 ŽDB Drátovna si pro dva provozy vyrábí vlastní páru a horkou vodu
	 POZVÁNKA
	 Dodávky pro předního výrobce spojovacího materiálu pro automobilový průmysl zahájeny


Nejpoužívanější kategorie
	Aktuality (47)


Archivy
Zkuste prohledat měsíční archivy. 🙂
 Archivy Vybrat měsíc
 Březen 2024
 Únor 2024
 Leden 2024
 Prosinec 2023
 Listopad 2023
 Říjen 2023
 Září 2023
 Červen 2023
 Květen 2023
 Duben 2023
 Březen 2023
 Únor 2023
 Leden 2023
 Prosinec 2022
 Listopad 2022
 Říjen 2022
 Září 2022
 Srpen 2022
 Červenec 2022
 Červen 2022
 Květen 2022
 Duben 2022
 Prosinec 2021
 Březen 2021
 Duben 2020
 Březen 2020
 Květen 2019

  

	O nás	O společnosti
	Historie společnosti
	Společenská Odpovědnost Firem (CSR)
	Etický kodex
	Kariéra v ŽDB
	Výroční zprávy
	Obchodní podmínky
	Zásady ochrany osobních údajů
	Výběrová řízení


	Produkty	Dráty
	Drátěná výroba
	Lana
	Pružiny
	Průvlaky
	——
	Certifikace kvality


	Pro média	Aktuality
	Videoprohlídka
	Logo ŽDB


	Kontakt	Kontakty ŽDB




 ŽDB DRÁTOVNA a.s.  Jeremenkova 66 
 735 51 Bohumín
 Česká republika 
 T: +420 596 090 220
 F: +420 558 530 973
 E: info.zdb@zdb.cz
 IČO: 29400066
 DIČ: CZ29400066
 ID datové schránky: 6ycizdi



  Pro zaměstnance 	Dotazy zaměstnanců
	Zlepšovací návrhy
	Zpravodaj ŽDB




 Člen skupiny [image: Třinecké Železárny a.s.] [image: Moravia Steel a.s.]
© ŽDB DRÁTOVNA a.s., 2024





Spravovat Souhlas s cookies
 


Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.
    Funkční    Funkční  Vždy aktivní       Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
     Předvolby   Předvolby       Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
     Statistické   Statistické       Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely. Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
     Marketingové   Marketingové       Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
 

 Spravovat možnosti Spravovat služby Spravovat dodavatele Přečtěte si více o těchto účelech

 Přijmout Odmítnout Zobrazit předvolby Uložit předvolby Zobrazit předvolby
 {title} {title} {title}


Spravovat souhlas
            